
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU ZGK  
kursuje 11,15,19,21 lutego 2013

KIERUNEK LODOWISKO KIERUNEK SŁOWICZA

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW

Słowicza 09:16 Lodowisko 11:45 

Słowicza NŻ 09:18 Liburnia 11:47 

Mnisztwo 09:19 Liburnia Starostwo 11:48 

E. Orzeszkowej 09:20 Katowicka CPN 11:50 

Z. Kossak 09:21 Węgielna 11:52 

Bielska Kopiec 09:24 Pastwiska (ul. Katowicka) 11:52 

Stawowa 09:26 Pikiety 11:54 

Kościuszki 09:28 Przepilińskiego l 11:56 

Kajzara 09:29 Przepilińskiego Wiadukt 11:57 

Przepilińskiego Złota 09:30 Przepilińskiego Złota 11:59 

Przepilińskiego Wiadukt 09:32 Kajzera 11:59 

Przepilińskiego l 09:33 Kościuszki 12:00 

Pikiety 09:35 Stawowa 12:02 

Pastwiska (ul. Katowicka) 09:37 Bielska Kopiec 12:04 

Węgielna 09:38 Z. Kossak 12:07 

Katowicka CPN 09:40 E. Orzeszkowej 12:08 

Liburnia Starostwo 09:42 Mnisztwo 12:09 

Liburnia 09:43 Słowicza NŻ 12:10 

Lodowisko 09:45 Słowicza 12:12 


